Universidad Nacional de Cordoba
1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA

Resolucion Decanal

Namero: RD-2023-561-E-UNC-DECHFAMAF

CORDOBA, CORDOBA
Miércoles 20 de Septiembre de 2023

Referencia: Referencia: Diplomas de egresados/as — Nota 03-00047 -- EX-2023-00816689- -UNC-
ME#FAMAF

VISTO

Lo dispuesto por la Ordenanza N° 07/2015 del Honorable Consejo Superior; y
CONSIDERANDO

Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios.

Por ello,
LA DECANA
DE LA FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA, FISICA Y COMPUTACION
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad Nacional de Coérdoba se expida el Diploma
de la Nota 03-00047, cuyos datos esenciales, como Anexo, acompafian a la presente Resolucion.

ARTICULO 2°: Comuniquese al Rectorado y archivese.

Digitally signed by FRIDLENDER Daniel Edgardo - . i -
Date: 2023.09.20 13:05:30 ART Digitally signed by SILVETT!I Silvia Patricia De Guadalupe

Location: Ciudad de Cérdoba Efé;iﬁﬂ;z?;‘ﬁ%azg53:82}3§£RT

Daniel Edgardo Fridlender Silvia Patricia Silvetti

Secretario Académico Decana

Secretaria Académica Facultad de Matemética, Astronomia, Fisicay Decanato Facultad de Matemética, Astronomia, Fisicay Computacion
Computacion Universidad Nacional de Cérdoba

Universidad Nacional de Cordoba

Digitally signed by GDE UNC

DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2023.09.20 13:08:06 -03'00"




Universidad
Nacional de
Cordoba

Facultad de Matematica, Astronomia, Fisica y Computacion

Nota: 03-00047

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

Carrera: 602 Licenciatura en Matematica Aplicada

Titulo: 15420 Técnico Universitario en Matematica Aplicada
CHRISPEELS, JULIAN

Cantidad: 1

DNI 41000427 argentina 27/06/1998 2020 01/04/2020  08/08/2023

Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucion N°:





		Carrera: 602 Licenciatura en Matemática Aplicada

		Cantidad: 1

		Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese. Resolución N°:



	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-561-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Miércoles 20 de Septiembre de 2023
		2023-09-20T13:05:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Edgardo Fridlender
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-20T13:08:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-20T13:08:06-0300
	GDE UNC




